令和３年 5月吉日

お取引先様 各位

株式会社トーコネ

特販営業部

廃盤・受注生産移行商品のお知らせ

拝啓  貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。皆様にはますますご健勝の程

お喜び申し上げます。
平素は、弊社の高周波機器用同軸コネクター・アッセンブリー製品等をお引き立て頂きま

して、誠にありがとうございます。

<対象コネクタ＞

廃盤商品                    代替え在庫商品

FP-3             ➡        FP-3CA  （※圧着工具TA-34必要）

受注生産品移行商品            代替え在庫商品

SMAP-405        ➡        SMAP-405S

※SMAP-405 は、最低ＬＯＴ500 個～販売商品になります。

※製品詳細仕様は、ホームページにてご確認宜しくお願い致します。

※弊社 HPに新製品情報を掲載しています。 http://www.to-conne.co.jp

在庫無くなり次第、切り替えになりますので、予めご了承くださいますようお願い申

し上げます。

本製品はカタログ掲載品のため、購入実績のないお客様への広報も致します。

誠に勝手ではございますが､何卒事情ご賢察の上､よろしくお願い申し上げます｡

敬  具

http://www.to-conne.co.jp/